1999

mapa

~~more~~

Nur / Turzelo

Rosthky

(1438, c. 1458)

Dux donavit 10 mansos inter grani-
cies Campysthe, R., Golambyewycz,
ex utraque parte fluvii Thymyan-
ka in distr. Varsz. prope Nut,
Paulo de Prusozino.

M.k. 3, 213

2310

Nur / Turul

Rosthky

(1441, c. 1456)

Dux ad petitionem Johannis et Pauli
et Mathie ceterorumque puerorum Sta-
wislai de R. , 40 mansos Campiste
mucupatos in distr. Vatoz. prope
Nur, donatos olim, super quibus
ipsis privilegia sunt cremata,
de novo donavit.

M.K. 3, 250

Nur /

Rosthky

(1472)

Kazimirus episcopus Plocensis et dux Mazovie etc.:
cupientes mericam sive silvam inhabitabilem sive deser-
tam penes Lantowo et graniciam duum inter Danilowo
et Mifewskurze villas consistentem in territorio Polthoviensi
situatam ad utilitatem et agriculturam reducere, villam
Zlothoria penes torrentem Zlothoria in iure theutonico loca-
rius et nobilibus Martino, Andree, Stephano et Stanis-
lao, germanis, filiis d. Jacobi de R., advocatiam.
cum 2 mansis, quam facient locando, kmethones in
villa Zlothoria, ea tamen condicione, quod si dicti nobiles
locaverint ibidem 30 mansos - habebunt 3 mansos, si
40 mansos - habebunt 4 mansos, donamus cum area
et agris, pratis, silvis, ~~mes~~ nemoribus aquis etc.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 257-259, nr. CC XXVII

Paw. Nur / Zwił

[Rostky] Rossthkowskye granicice (1475)

Dux vendit 4 mansos a Prochnowa Byel
granicicis Campiste, R. usque ad gra-
nicicem seu scopulum antiquum in
finibus granicierum Podgorokych ia-
centes in distr. Kuren.

MKG, 55v.

Paw. Nur / zwieł

Rosathky (1780)
m. de R.

(x Byenki)

(datum Nur)

MR9, 127

1735 Rosth Ry

(1489)

Nur /

Nobilis Andreas de R. advocatus in
Zlothoria suam advocaciam 2 mansorum
nobili Jacobo Slubyesky capitaneo Viss-
Koviensi vendidisse pro 30 sexag. recogno-
vit.

A. Di, PT, Ep. 10, 627.

1841

Nur/

Rosthky

(1490)

Nobilis Andriss de R., ol. advocatus
de Slothoria ut patrus, et Johannes
de Czyschero avunculus nobilium
Nicolai et Petri [ff.] ol. Stanislai,
germani ipsius Andriss de Slothoria,
super receptione pecuniarum a
Petro episcopo Ploc. pro advocacia per
Andream vendita et ad dictos fi-
liastros spectante, recognoverunt, quia
Andris, patrus nobilium prefatorum
Nicolai et Petri, ex pecuniis pro adv-

A. D. P. T., Ep. 10, 715 - 716

1/2

vocacia vendita in Stothonia receptis
omnia debita per cl. Stanislaum qui-
manum facta, exsolvere debebit.
Que etiam advocacia ad ipsos Nico-
laum et Petrum ratione sortis spectare
dinoscitur, in residuitate tamen dicta-
rum pecuniarum ipse Audriss debet
libere dictos suos filiastris in sorte,
que sortis ad ipsum perpetualiter lapsa
fuit in R., introumittere ac eisdem
resiquare.

1838

Nur

Rosthky

Nobilis Andreas de R. advocatus in ⁽¹⁴⁹⁰⁾
Slothoria recognovit, quia advoca-
ciam suam in Slothoria 2- rum
mansorum vendit Petro episcopo Ploc.
pro 30 sexag.

Et nichilominus etiam ipse Andreas
de Rosthky una cum nobili Johan-
ne de Czyschero fideiusserunt, quia
omnibus propinquis et consanguineis nul-
lum dampnum erit, solum dictorum
%

A. D. P. T., Ep. 10, 714

Andree et Johannis.

77

Nw

Rosthky

/1499/

Ob. Anna de R. proposuit contra nob. Mathiam Pauli
de Konykowo in causa matrimonii.

a

A. Dj. Pł. Ep. 16, 27 v